contados a partir da data de publicação da súmula no Diário Oficial do Estado. 

VALOR: Para a consecução do objeto, o CONCEDENTE repassará ao CONVENENTE o 

montante de R$ 1.440.000,00, o qual será liberado em 3 (três) parcelas, sendo a primeira 

de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), a segunda de R$ 720.000,00 (setecentos 

e vinte mil reais) e a terceira de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), considerando 

a previsão de repasse nas respectivas datas: 04/2025, 07/2025 e 11/2025. 

CONTRAPARTIDA: O CONVENENTE deverá alocar, conforme detalhado no Plano de 

Trabalho aprovado, a contrapartida, que poderá se dar sob a forma financeira e/ou em bens